

Emils Chokolade Sorø ApS
CVR-nr. 32665128
Storgade 20
4180 Sorø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.01.2016

Dirigent



Navn: Emil Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Emils Chokolade Sorø ApS
Storgade 20
4180 Sorø

CVR-nr.: 32665128

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Emil Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kindhestegade 4-6
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af chokolade og tilhørende varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, 252.256 kr., anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer fortsat overskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

Bruttofortjeneste		853.170	996.762
Personaleomkostninger	1	(497.610)	(858.736)
Af- og nedskrivninger		<u>(17.261)</u>	<u>(37.261)</u>
Driftsresultat		338.299	100.765
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.503)</u>	<u>(4.155)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		334.796	96.610
Skat af ordinært resultat	3	<u>(82.540)</u>	<u>(25.124)</u>
Årets resultat		<u>252.256</u>	<u>71.486</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		311.117	100.000
Overført resultat		<u>(58.861)</u>	<u>(28.514)</u>
		<u>252.256</u>	<u>71.486</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		14.284	28.570
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>14.284</u>	<u>28.570</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.975	5.950
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.975</u>	<u>5.950</u>
Deposita		5.850	5.850
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.850</u>	<u>5.850</u>
Anlægsaktiver		<u>23.109</u>	<u>40.370</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		126.105	147.960
Varebeholdninger		<u>126.105</u>	<u>147.960</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.328	39.012
Udskudt skat		4.296	5.653
Tilgodehavender		<u>25.624</u>	<u>44.665</u>
Likvide beholdninger		<u>536.676</u>	<u>423.555</u>
Omsætningsaktiver		<u>688.405</u>	<u>616.180</u>
Aktiver		<u><u>711.514</u></u>	<u><u>656.550</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		0	58.861
Forslag til udbytte for regnskabsåret		311.117	100.000
Egenkapital		<u>436.117</u>	<u>283.861</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.235	23.798
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.565	107.004
Skyldig selskabsskat		81.183	28.062
Anden gæld		128.414	213.825
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>275.397</u>	<u>372.689</u>
Gældsforpligtelser		<u>275.397</u>	<u>372.689</u>
Passiver		<u><u>711.514</u></u>	<u><u>656.550</u></u>

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Virksom- hedskapital kr.</u>	<u>Overført overskud eller under- skud kr.</u>	<u>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo	125.000	58.861	100.000	283.861
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(58.861)	311.117	252.256
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>311.117</u>	<u>436.117</u>

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	480.139	845.782
Andre omkostninger til social sikring	17.471	12.954
	<u>497.610</u>	<u>858.736</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.503	4.155
	<u>3.503</u>	<u>4.155</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	81.183	28.062
Ændring af udskudt skat	1.357	(2.938)
	<u>82.540</u>	<u>25.124</u>
		<u>Goodwill</u> kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		100.000
Kostpris ultimo		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(71.430)
Årets afskrivninger		(14.286)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(85.716)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>14.284</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	114.875
Kostpris ultimo	114.875
Af- og nedskrivninger primo	(108.925)
Årets afskrivninger	(2.975)
Af- og nedskrivninger ultimo	(111.900)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.975

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende leje af lokaler med 3 måneders opsigelse.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen under Chokolade og Champagne ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.